


 Trockene Weißweine

2024 |  Weißer Burgunder 0,75 l 7,50 €
Deutscher Qualitätswein   (10,00 €/l)

2024 |  Grauer Burgunder 0,75 l 7,50 €
Deutscher Qualitätswein   (10,00 €/l)

2024 |  Riesling 0,75 l 7,90 €
Deutscher Qualitätswein   (10,53 €/l)

 Trockener Rosé

2024 |  Spätburgunder Rosé 0,75 l 7,50 €
Deutscher Qualitätswein   (10,00 €/l)

 Trockene Rotweine

2023 |  Spätburgunder 0,75 l 14,90 €
Deutscher Qualitätswein   (19,86 €/l)
im Holzfass gereift

2022 |  Classique 14% 0,75 l 17,90 €
   (23,86 €/l)
Unser Rotwein aus den traditionellen 
Rebsorten Merlot, Syrah, Cabernet Sauvignon - 
im Edelstahltank und Barrique gereift.

2021 |  Hallleluja 0,75 l 28,90 €
   (38,53 €/l)
Der Rotwein aus den klassischen Sorten Syrah, 
Grenache, Cabernet-Sauvignon und Merlot. 
Violette Farbe, Schokolade, Waldbeeren. 
Minimum 18-24 Monate im Barrique gereift. 
Kräftiges südfranzösisches Cuvée. Hallleluja!

2021 |  Opppidom 15% 0,75 l 39,90 €
   (53,20 €/l)
Syrah, Grenache, Cabernet Sauvignon - 
über 100 Jahre alte Reben von den Hängen 
der alten römischen Siedlung Oppidum liefern 
die Rotweinspezialität unserer Domaine. 
24 Monate Fassreife verleihen Haltbarkeit 
und unvergleichliche Aromen.

2015 |  Riesling Villa Antik 0,75 l 12,80 €
Deutscher Wein   (17,07 €/l)

Perlwein

2024 |  Cuvée Bastian Secco 0,75 l 7,50 €
Deutscher Perlwein weiß   (10,00 €/l)


